２4【役員会】                       204.07.10 事務局作成

令和 6年度 戸高天籟同窓会 第 4回役員会議事録

Ⅰ 日時 令和６年 7 月 8 日（月）１８：３０開始

Ⅱ 場所 戸高会館

Ⅲ 出席者

会長：神田紀久男

副会長：安田瑞代・柳瀬真子・小松博幸

財務委員会：久森委員長・中北委員

会報委員会：植村委員長

総会幹事：2024 篠田拓代表（54 回生）・2025 藤本隆代表（55 回生）

事務局：菅本事務局長・岸本事務局員

役員会次第に従い、議事を進め、以下のことが協議された。

会長より

総会開催が約 1 か月後となった。幹事には忙しいことだとは思うが最後まで全力で

走ってもらいたい。他の役員も協力を惜しむこと無きようにお願いする。

① 総務委員会より

欠席の為、議事なし

② 財務委員会より

総会時、「同窓会費等納入窓口」設置について、確認。

③ 学校交流支援委員会より

欠席の為、議事なし

➅ 広報委員会より

会報誌発送数 13327 通 今週末まで発送完了予定

⑦ ホームページ委員会より

欠席のため、議事なし

⑧ 総会幹事より

現状、総会出席者数 ２００名程度。最後の追い込み中

２4【役員会】                       204.07.10 事務局作成

令和 6年度 戸高天籟同窓会 第 4回役員会議事録

当日スケジュールについて、催しの都合上、旧制戸畑中学校歌の唱和を外し、現行

校歌に絞ることを決定した。

⑨ 事務局より

各支部総会の日程について報告あり。

関東支部 10 月 19 日（土）

福岡支部 11 月 23 日（土）

関西支部 11 月 30 日（土）

今年は、経費削減のため、本部からの関東・関西支部への総会出席は会長のみとす

ることに決した。

⑩ その他

・前回役員会にて総務委員会より報告のあった「ふるさと納税」の活用について、

北九州市より制度上の課題などについて教授を受けた。学校との協議を開始する

ことする。

・6/19 井手康人氏（33 回生・日本画家・愛知県立芸術大学教授）来校。画集を

寄贈して頂いた。

<今後のスケジュール>

総会   令和 6 年 8 月 10 日（土）13：00～

役員会  令和 6 年 9 月 9 日（月）１８：３０～